パンドウイットコーポレーション⽇本⽀社

〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31
 品川 NSS ビル

2019 年 3 ⽉ 7 ⽇
PJ19-044

GTH-E ⼿動式結束⼯具のカッター改良のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てをいただき、厚く御礼申し
上げます。
さて、この度弊社では、GTH-E ⼿動式結束⼯具の結束バンドを切断するカッターのデザインを改良いたしま
した。改良後のカッターは、カッター幅が広くなり、2017 年に販売を開始しましたダブルクランプ結束バ
ンド、及びエクストラヘビー幅フレキシブル結束バンドにも使⽤できるデザインとなっています。また、こ
の改良に伴い、交換⽤カッターブレードも新しくなります。詳細は下記をご参照ください。
              敬具

記

製品改良部品番号︓ GTH-E
改良内容︓  カッターの幅を広げ、下記品番にも使⽤できるように改良

- PLDC*EH-C350︓ダブルクランプ結束バンド
- PLWS*EH-TL350︓エクストラヘビー幅フレキシブル結束バンド

改良後

カッター

改良前

改良時期︓  2018 年 12 ⽉製造分より
＜製造時期の確認⽅法＞
 ハンドル背⾯に刻印があります。この刻印で製造年⽉を確認できます。

アルファベットが製造⽉、数字が製造年を表しています。
-アルファベット︓A=1 ⽉、B=2 ⽉、C=3 ⽉、D=4 ⽉、E＝5 ⽉、F=6 ⽉

            G＝7 ⽉、H＝8 ⽉、I=9 ⽉、J=10 ⽉、K=11 ⽉、L=12 ⽉
  -数字︓１6＝2016 年、17＝2017 年、18＝2018 年
 例︓L18 = 2018 年 12 ⽉製造

＜交換⽤カッターブレード＞
 GTH-E の製造年⽉により、適応する交換⽤カッターブレードが異なりますのでご注意ください。
 刻印にて製造年⽉を確認してからご注⽂をお願いいたします。

以上

本件に関するお問い合わせ︓
---------------------------------------------------------------------

パンドウイットコーポレーション⽇本⽀社
カスタマーサービス（注⽂・製品問い合わせ担当）

TEL:03-6863-6060 FAX:03-6863-6100
eMail:jpn-toiawase@panduit.com

---------------------------------------------------------------------

カッターﾀｲﾌﾟ	 GTH-E製造年⽉⽇	 部品番号	 明細

旧
2018 年 11 ⽉以前製造分

A16, B16, C16, ‥‥‥‥L16
A17, B17, C17, ‥‥‥‥L17
A18, B18, C18, ‥‥‥‥K18

KGTH-EBLD
適応結束バンド︓

S, LH, H 幅、及び PLT200〜450

新
2018 年 12 ⽉以降製造分

L18
A19, B19, C19, ‥‥‥‥

KGTH-EWBLD
適応結束バンド︓
S, LH, H 幅、及び PLT200〜450
PLDC*EH-C350
PLWS*EH-TL350

※新タイプには、旧タイプ⽤の KGTH-EBLD も使⽤可能です。
ただし、PLDC*EH 及び PLWS*EH タイプ結束バンドは結束できません。